
Světlá C  -  Caissa Třebíč C  7 : 1   aneb  tohle moc bolelo

Napsal uživatel Tomáš Košut
Středa, 17 Únor 2016 20:39 - Aktualizováno Středa, 17 Únor 2016 20:40

V nedělním utkání jsme zavítali do Světlé nad Sázavou. Zde proti nám stálo družstvo z druhé
poloviny tabulky, které se nám zdálo relativně hratelné, a se kterým bychom si měli poradit. Ale
co se nestalo. Hned po cestě do Světlé našemu jednomu autu přeběhla přes cestu černá kočka
a my věděli, že bude zle. A taky bylo. Hned když jsem se podíval na soupisky obou mužstev,
tak jsem viděl, že máme elovou výhodu jen na prvních třech šachovnicích. Tohle bude
průůůůšvih.

      

Jako první partie skončila na stole číslo 6. Pan Pokorný hrál celou partii rovně na remízu a
zremizoval v koncovce díky věčnému šachu, který Alois našel. Dále skončila partie na první
šachovnici, kde pan Mezlík dal v podle mě lepší pozici remízu, kterou nabídl soupeř. 

  

Bohužel tohle bylo vše, co jsme dokázali uhrát. Nechtěl bych tady ukazovat kde, kdo z nás
udělal chybu, protože jsme udělali strašně moc chyb. Proto další partie tu nebudu rozepisovat,
poněvadž si myslím, že by jsme se měli každý nad svojí partií zamyslet a ponaučit se z chyb,
které jsme v nich udělali. To už je na svědomí každého z nás. 

  

Prostě toto kolo jsme silně nezvládli, ale na to musíme zapomenout a připravit se důkladně na
další tři těžká kola, která nás v Krajské soutěži ještě čekají. V tabulce jsme druzí zde .

  

Pochvalu zaslouží náš nejmladší, bojoval jako lev, i když to na bodový zisk nestačilo, nechal na
šachovnici svou mladou duši. Partii Tomáše Zeleného možno prohlédnout zde .

  

V dalším kole doma přivítáme zálohu Žďáru, která celou soutěž vede.

  

 1 / 1

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1539
http://www.chesstalker.com/cs/19AVqIT2AYNw

